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Årsberetning Blindleia Cykleklubb 2022 

Styrets sammensetning:  

Leder: Geir Egil Grimstvedt  

Nestleder:  John Gunnar Skripeland 

Kasserer:  Trude Murberg  

Styremedlem: Steinar Sandberg  

Styremedlem: Anette Myrvang Heggemsli  

Styremedlem: Heidi Lundemoen 

Varamedlem:  Gro-Berit Haatveit 

Varamedlem: Arnfinn Schølberg  

  

Kontroll-komite:  

Medlemmer: ● Bjørn Ole Kolshus  

 ● Geir Håkon Opheim  

Varamedlem: ● Richard Risbruna 

Valgkomite:  

Leder: ● Geir Jenssen 

Medlemmer: ● Morten Berg  

 ● Geir Heggemsli  

Styrets arbeid  

Styremøter  

Det er avholdt 8 styremøter i perioden. I tillegg er messenger meldinger brukt for behandling av saker 

mellom styremøtene og Spond er brukt for møteinnkallelser, protokoller og andre dokumenter.  

Administrasjon  

Økonomi og regnskaps funksjonen er nå implementert i henhold til anbefalt NIF standard, hvilket betyr at 

vi har bruker Visma eAccounting med integrasjon til NIF Klubbadmin (medlemshåndtering og kontigent 

fakturering) samt integrert med bank. Dette betyr at vi også kan sende og motta EHF fakturaer direkte 

til/fra vårt system og at det meste av arbeidet blir automatisert og reduserer kasserer arbeidet vesentlig i 

tillegg så blir alt komplett dokumentert og lagret elektronisk i ett skybasert system. 
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Sponsorer  

Det er kun fremforhandlet avtale for klesleverandør med Trimtex AS gjeldende for 2023 (reforhandlet til 

35% rabatt fra 25%) og 2024 (40% rabatt).  

De øvrige sponsoravtaler er inngått i 2022 var for de 3 neste 3 årene er.  

Følgende sponsorer er det inngått avtale med:  

Hovedsponsor: Lillesands-Sparebank  

Øvrige sponsorer: Kiwi Ole-Olsen, Kristiansand Bådsenter, Arendal Bådsenter og Etappe Bikes. 

Trimtex ble valgt som klesleverandør for ytterligere 1 år (2024).  

Styret oppfordrer klubbens medlemmer til å tagge våre sponsorer når man legger ut bilder  

på digitale plattformer som instagram mm. samt ta kontakt med vår hovedsponsor Lillesand Sparebank 

for å kunne få BCK medlemstilbud (vår kontakt: Bjørn Ole Kolshus).   

Kick-Off  

Det ble ikke planlagt noen Kick-off før sesongstart, men Damenes aften på Etappe Bikes ble 

gjennomført samt sosial sammenkomst (Afterbike) på Sjøbua etter «Birkenes runden midt i juni» med 18 

personer tilstede i tillegg ble det også arrangert Afterbike på Sjøbua etter KM fellesstart den 17.09.2022.  

Spinning  

Styret har også dette året arrangert spinning. For høsten 2022(oktober-) så inngikk vi en avtale med 

Pust og Pes på Tollnes, Birkeland med spinning på tirsdager fra 1900-2100. Dette holder vi fortsatt på 

med. Det har også vært noen tilbud om fellestrening på Zwift.  

Utetreninger  

Første felles tur var i år søndag 17 april 2022. 

Det ble lagt ut felles tur nesten hver søndag frem til midten av juni. Turene ble hovedsakelig gjennomført 

av Steinar Aanesland og Geir Heggemsli. Dette ble annonsert på Facebook. Stabilt oppmøte og fine 

turer. 

Etter ferien ble det oppfordret til fellestrening via Spond.  

  

Barnesykkelritt ifbm Lillesands Da`ene  

I forbindelse med at Lillesand sparebank nå er vår nye hovedsponsor, ble det arrangert  

barnesykkelritt under Lillesands Da`ene for andre gang. Rittet ble arrangert i godt samarbeid  

mellom BCK og Lillesand sparebank. Det ble et populært og godt besøkt barneritt. Vi hadde  

4 startende puljer som syklet ei runde i gågata fra Tomta med vending ved Tollboden og retur med 

bakkespurt opp til målområdet som var parkeringsplassen utenfor Lillesand sparebank. Det var t-skjorter 

til alle deltakere, medaljer og is når de kom i mål.  
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Klubbmesterskap  

KM Tempo 

Ble arrangert 14.09.22 i den tradisjonelle løypa på Heldal/Kaldvell, På grunn av  

den usikre situasjonen rundt vakthold i forhold til antall deltakere på idrettsarrangement, hadde styret 

vedtatt å kun åpne opp for klubbens medlemmer til årets KM. 6 damer og 10 menn stilte til  

start denne dagen. Gratulerer til vinnerne på tempoløpet: Anette Sandberg og Jørgen Heggemsli! Anette 

vant med dette sin 3. på rad slik at hun får pokalen til ode og eie. Jørgen satte også ny klubbrekord for 

menn i KM-løypa. Gratulerer!  

KM Terreng 

Ble arrangert 15.09.22. Årets versjon bød igjen delvis på ny løype og den var av det krevende  

slaget. Her skulle man virkelig få hvem som var best i klubben ute i terrenget. For å mestre  

denne løypa må man kunne beherske både teknikk og utholdenhet. Mennene kjørte 3 runder i løypa, 

mens kvinnene kjørte en litt kortere versjon. Det ble Jørgen Heggemsli som tok hjem seieren for 1. gang 

hos mennene. Sigrun Realfsen var nok en gang best blant damene, som hun også har vært de 2 

foregående år slik at pokalen nå er til odel eie.  

10 deltakere stilte opp i år, fordelt på 4 kvinner og 6 menn.  

KM Fellesstart 

Ble arrangert 17.09.2022 kl 15:00. Det var i år 25 deltakere, fordelt på 5  

kvinner og 20 menn. Det ble kjørt i 2 puljer. Lang løype pulje (2 kvinner, 12 menn) på 2 runder og en kort 

løype pulje (3 kvinner, 8 menn) på 1 runde av «Foss runden». Været var et meget fint høstvær.  

Takk til de fremmøtte vaktene og til Lillesand-Sparebank for utlån av master-bil. Vinnere av årets KM 

Felles ble henholdsvis Anette Sandberg for kvinner og Runar Skuggevik for menn. Gratulerer til begge 

to og for begge var dette 3. året på rad slik at pokalen er deres nå er til odel og eie!  

KM Allround 

Her ble det totalt 28 deltakere. 29 menn og 4 kvinner. Dette er en liten nedgang fra  

i fjor. Årets vinnere ble Anette Sylta Sandberg i kvinneklassen og Runar Skuggevik i klassen  

for menn, for Anette’s del var dette 3. på rad slik at hun får pokalen til odel og eie. Gratulerer til årets 

klubbmestere.  

Det ble i år brukt BCK løypevakter ved KM. Styret brukte noen vakter som gjennomgikk   

løypevaktkurset innen KM begynte samt noen flere tok løypevaktkurset i forbindelse med Tour de Fjords 

i 2018, og for disse var dette det siste året de hadde gyldige vaktprøver.  
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Bankett  

12 november ble banketten avholdt på Banken i Lillesand. Heder og ære til flinke BCK`ere. En  

vellykket fest med aperitiff, tapas, god drikke og lystig lag. 26 var påmeldt til festen.  

BCK tur til Granka desember 2022  

Deltakerne hadde en flott tur med fint sykkelvær.1 felles lunch, 1 felles middag, og deltakerne som 

bodde på samme hotell hadde fine sosialetreff daglig. Tilbakemeldinger fra deltakerne er så gode at 

styret anbefaler tilsvarende tur i 2023.  

 

Medlemstall  

Pr. 31.12.2022 hadde vi 89 aktive medlemmer derav, 72 Menn og 17 Kvinner.  

Aktivitet på ritt i 2022  

BCK’ere deltok på følgende i 2022: 

o Color Line Tour :  9 deltakere fra BCK 

o Nordsjørittet:  4 deltakere fra BCK 

o Birkenesrunden:  23 deltakere fra BCK  

o Kvartetten :   2 lag fra BCK  

o Grenserittet:  1 deltaker fra BCK startet og fullførte, 4 påmeldte startet ikke. 

o Birken (MTB):  1 deltaker fra BCK. 

o NM Master:  1 deltaker fra BCK. 

 

 

 

 

 

 


